
HAUTE-SAÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°70-2021-188

PUBLIÉ LE 31 DÉCEMBRE 2021



Sommaire

DDFIP de Haute-Saône /

70-2021-12-30-00005 - Arrêté portant composition de la commission

départementale des valeurs locatives (CDVL) de la Haute-Saône (3 pages) Page 5

70-2021-12-30-00004 - Arrêté portant désignation d'office des

représentants des maires et des établissements publics de la coopération

intercommunale à fiscalité propre appelés à siéger au sein de la CDVL de la

Haute-Saône (2 pages) Page 9

70-2021-12-30-00002 - Arrêté portant désignation des représentants des

contribuables appelés à siéger au sein de la CDVL de la Haute-Saône (3

pages) Page 12

DDETSPP de Haute-Saône / Pôle Entreprise et Insertion

70-2021-12-21-00027 - récépissé de déclaration ADMR AMANCE ET

ENVIRONS (2 pages) Page 16

70-2021-12-21-00029 - Récépissé de déclaration ADMR DAMPIERRE ET SES

ENVIRONS (2 pages) Page 19

70-2021-12-21-00023 - Récépissé de déclaration ADMR DE RIOZ (2 pages) Page 22

70-2021-12-21-00031 - Récépissé de déclaration ADMR DES DEUX VALLEES

(2 pages) Page 25

70-2021-12-21-00025 - Récépissé de déclaration ADMR DU HAUT BREUCHIN

(2 pages) Page 28

70-2021-12-21-00033 - Récépissé de déclaration ADMR FD ADMR (2 pages) Page 31

70-2021-12-21-00035 - Récépissé de déclaration ADMR JUSSEY VITREY (2

pages) Page 34

70-2021-12-21-00019 - Récépissé de déclaration ADMR LES MOULINS D

EDWIGE (2 pages) Page 37

70-2021-12-21-00021 - Récépissé de déclaration ADMR LES SEPT FONTAINES

(2 pages) Page 40

70-2021-12-21-00037 - Récépissé de déclaration ADMR LIEVANS (2 pages) Page 43

70-2021-12-21-00026 - renouvellement agrément ADMR Amance et ses

environs n°10 (3 pages) Page 46

70-2021-12-21-00028 - renouvellement agrément ADMR Dampierre et

communes environnantes n°02 (3 pages) Page 50

70-2021-12-21-00036 - renouvellement agrément ADMR de Lievans n°18 (3

pages) Page 54

70-2021-12-21-00030 - renouvellement agrément ADMR des deux vallées

n°16 (3 pages) Page 58

70-2021-12-21-00024 - renouvellement agrément ADMR du Haut Breuchin

n°03 (3 pages) Page 62

2



70-2021-12-21-00034 - renouvellement agrément ADMR Jussey Vitrey n°01 (3

pages) Page 66

70-2021-12-21-00018 - renouvellement agrément ADMR les moulins

d'Edwige n°12 (3 pages) Page 70

70-2021-12-21-00020 - renouvellement agrément ADMR les sept fontaines

n°07 (3 pages) Page 74

70-2021-12-21-00022 - renouvellement agrément ADMR Rioz n°13 (3 pages) Page 78

70-2021-12-21-00032 - renouvellement agrément Federation ADMR n°20 (3

pages) Page 82

DDT de Haute-Saône / Service Environnement et Risques

70-2021-12-30-00003 - Arrêté du 30 décembre 2021 portant renouvellement

du comité consultatif de gestion de la réserve naturelle des Ballons comtois

(4 pages) Page 86

70-2021-12-30-00007 - Arrêté préfectoral du 30 décembre 2021 portant

renouvellement du comité consultatif de gestion de la réserve naturelle

nationale de la Grotte du Carroussel (3 pages) Page 91

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES / Direction

départementale des Finances Publiques de Meurthe et Moselle

70-2021-10-27-00008 - Décision de subdélégation de signature en matière

domaniale (1 page) Page 95

Préfecture de Haute-Saône / Direction de la citoyenneté, de l'immigration et

des libertés publiques

70-2021-12-28-00010 - Arrêté fixant la liste des supports habilités à publier

les annonces judiciaires et légales dans le département de la Haute-Saône à

compter du 1er janvier 2022 et pour l'année 2022 (2 pages) Page 97

70-2021-12-31-00003 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Sylvie

GIRARDOT, directrice départementale adjointe chargée de l'intérim de la

fonction de directrice départementale de l'emploi, du travail, des

solidarités et de la protection des populations de la Haute-Saône  (12

pages) Page 100

Préfecture de Haute-Saône / Direction des collectivités territoriales et de la

coordination interministérielle

70-2021-12-31-00001 - Arrêté prononçant la désaffectation de matériels de

tonte affectés au collège Louis Pergaud de VILLERSEXEL (2 pages) Page 113

Préfecture de Haute-Saône / Direction des services du cabinet

70-2021-12-28-00009 - Arrêté préfectoral portant interdiction de

rassemblements festifs à caractère musical de type "Free party, teknival,

rave party" du vendredi 31 décembre 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 3

janvier 2022 inclus à 06 h 00 sur le territoire du département de la

Haute-Saône (4 pages) Page 116

3



Préfecture de Haute-Saône / Secrétariat général commun

70-2021-12-30-00001 - Arrêté portant subdélégation de Mme Lise PERONI ,

directrice du SGCD de la Haute-Saône aux agents (6 pages) Page 121

4



 DDFIP de Haute-Saône

70-2021-12-30-00005

Arrêté portant composition de la commission

départementale des valeurs locatives (CDVL) de

la Haute-Saône

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00005 - Arrêté portant composition de la commission départementale des valeurs locatives

(CDVL) de la Haute-Saône 5



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00005 - Arrêté portant composition de la commission départementale des valeurs locatives

(CDVL) de la Haute-Saône 6



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00005 - Arrêté portant composition de la commission départementale des valeurs locatives

(CDVL) de la Haute-Saône 7



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00005 - Arrêté portant composition de la commission départementale des valeurs locatives

(CDVL) de la Haute-Saône 8



 DDFIP de Haute-Saône

70-2021-12-30-00004

Arrêté portant désignation d'office des

représentants des maires et des établissements

publics de la coopération intercommunale à

fiscalité propre appelés à siéger au sein de la

CDVL de la Haute-Saône

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00004 - Arrêté portant désignation d'office des représentants des maires et des

établissements publics de la coopération intercommunale à fiscalité propre appelés à siéger au sein de la CDVL de la Haute-Saône 9



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00004 - Arrêté portant désignation d'office des représentants des maires et des

établissements publics de la coopération intercommunale à fiscalité propre appelés à siéger au sein de la CDVL de la Haute-Saône 10



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00004 - Arrêté portant désignation d'office des représentants des maires et des

établissements publics de la coopération intercommunale à fiscalité propre appelés à siéger au sein de la CDVL de la Haute-Saône 11



 DDFIP de Haute-Saône

70-2021-12-30-00002

Arrêté portant désignation des représentants

des contribuables appelés à siéger au sein de la

CDVL de la Haute-Saône

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00002 - Arrêté portant désignation des représentants des contribuables appelés à siéger au

sein de la CDVL de la Haute-Saône 12



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00002 - Arrêté portant désignation des représentants des contribuables appelés à siéger au

sein de la CDVL de la Haute-Saône 13



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00002 - Arrêté portant désignation des représentants des contribuables appelés à siéger au

sein de la CDVL de la Haute-Saône 14



 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00002 - Arrêté portant désignation des représentants des contribuables appelés à siéger au

sein de la CDVL de la Haute-Saône 15



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00027

récépissé de déclaration ADMR AMANCE ET

ENVIRONS

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00027 - récépissé de déclaration ADMR AMANCE ET ENVIRONS 16



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00027 - récépissé de déclaration ADMR AMANCE ET ENVIRONS 17



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00027 - récépissé de déclaration ADMR AMANCE ET ENVIRONS 18



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00029

Récépissé de déclaration ADMR DAMPIERRE ET

SES ENVIRONS

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00029 - Récépissé de déclaration ADMR DAMPIERRE ET SES ENVIRONS 19



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00029 - Récépissé de déclaration ADMR DAMPIERRE ET SES ENVIRONS 20



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00029 - Récépissé de déclaration ADMR DAMPIERRE ET SES ENVIRONS 21



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00023

Récépissé de déclaration ADMR DE RIOZ

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00023 - Récépissé de déclaration ADMR DE RIOZ 22



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00023 - Récépissé de déclaration ADMR DE RIOZ 23



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00023 - Récépissé de déclaration ADMR DE RIOZ 24



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00031

Récépissé de déclaration ADMR DES DEUX

VALLEES

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00031 - Récépissé de déclaration ADMR DES DEUX VALLEES 25



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00031 - Récépissé de déclaration ADMR DES DEUX VALLEES 26



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00031 - Récépissé de déclaration ADMR DES DEUX VALLEES 27



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00025

Récépissé de déclaration ADMR DU HAUT

BREUCHIN

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00025 - Récépissé de déclaration ADMR DU HAUT BREUCHIN 28



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00025 - Récépissé de déclaration ADMR DU HAUT BREUCHIN 29



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00025 - Récépissé de déclaration ADMR DU HAUT BREUCHIN 30



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00033

Récépissé de déclaration ADMR FD ADMR

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00033 - Récépissé de déclaration ADMR FD ADMR 31



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00033 - Récépissé de déclaration ADMR FD ADMR 32



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00033 - Récépissé de déclaration ADMR FD ADMR 33



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00035

Récépissé de déclaration ADMR JUSSEY VITREY

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00035 - Récépissé de déclaration ADMR JUSSEY VITREY 34



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00035 - Récépissé de déclaration ADMR JUSSEY VITREY 35



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00035 - Récépissé de déclaration ADMR JUSSEY VITREY 36



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00019

Récépissé de déclaration ADMR LES MOULINS D

EDWIGE

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00019 - Récépissé de déclaration ADMR LES MOULINS D EDWIGE 37



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00019 - Récépissé de déclaration ADMR LES MOULINS D EDWIGE 38



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00019 - Récépissé de déclaration ADMR LES MOULINS D EDWIGE 39



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00021

Récépissé de déclaration ADMR LES SEPT

FONTAINES

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00021 - Récépissé de déclaration ADMR LES SEPT FONTAINES 40



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00021 - Récépissé de déclaration ADMR LES SEPT FONTAINES 41



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00021 - Récépissé de déclaration ADMR LES SEPT FONTAINES 42



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00037

Récépissé de déclaration ADMR LIEVANS

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00037 - Récépissé de déclaration ADMR LIEVANS 43



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00037 - Récépissé de déclaration ADMR LIEVANS 44



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00037 - Récépissé de déclaration ADMR LIEVANS 45



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00026

renouvellement agrément ADMR Amance et ses

environs n°10

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00026 - renouvellement agrément ADMR Amance et ses environs n°10 46



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00026 - renouvellement agrément ADMR Amance et ses environs n°10 47



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00026 - renouvellement agrément ADMR Amance et ses environs n°10 48



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00026 - renouvellement agrément ADMR Amance et ses environs n°10 49



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00028

renouvellement agrément ADMR Dampierre et

communes environnantes n°02

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00028 - renouvellement agrément ADMR Dampierre et communes environnantes n°02 50



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00028 - renouvellement agrément ADMR Dampierre et communes environnantes n°02 51



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00028 - renouvellement agrément ADMR Dampierre et communes environnantes n°02 52



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00028 - renouvellement agrément ADMR Dampierre et communes environnantes n°02 53



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00036

renouvellement agrément ADMR de Lievans n°18

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00036 - renouvellement agrément ADMR de Lievans n°18 54



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00036 - renouvellement agrément ADMR de Lievans n°18 55



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00036 - renouvellement agrément ADMR de Lievans n°18 56



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00036 - renouvellement agrément ADMR de Lievans n°18 57



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00030

renouvellement agrément ADMR des deux

vallées n°16

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00030 - renouvellement agrément ADMR des deux vallées n°16 58



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00030 - renouvellement agrément ADMR des deux vallées n°16 59



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00030 - renouvellement agrément ADMR des deux vallées n°16 60



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00030 - renouvellement agrément ADMR des deux vallées n°16 61



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00024

renouvellement agrément ADMR du Haut

Breuchin n°03

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00024 - renouvellement agrément ADMR du Haut Breuchin n°03 62



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00024 - renouvellement agrément ADMR du Haut Breuchin n°03 63



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00024 - renouvellement agrément ADMR du Haut Breuchin n°03 64



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00024 - renouvellement agrément ADMR du Haut Breuchin n°03 65



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00034

renouvellement agrément ADMR Jussey Vitrey

n°01

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00034 - renouvellement agrément ADMR Jussey Vitrey n°01 66



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00034 - renouvellement agrément ADMR Jussey Vitrey n°01 67



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00034 - renouvellement agrément ADMR Jussey Vitrey n°01 68



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00034 - renouvellement agrément ADMR Jussey Vitrey n°01 69



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00018

renouvellement agrément ADMR les moulins

d'Edwige n°12

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00018 - renouvellement agrément ADMR les moulins d'Edwige n°12 70



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00018 - renouvellement agrément ADMR les moulins d'Edwige n°12 71



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00018 - renouvellement agrément ADMR les moulins d'Edwige n°12 72



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00018 - renouvellement agrément ADMR les moulins d'Edwige n°12 73



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00020

renouvellement agrément ADMR les sept

fontaines n°07

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00020 - renouvellement agrément ADMR les sept fontaines n°07 74



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00020 - renouvellement agrément ADMR les sept fontaines n°07 75



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00020 - renouvellement agrément ADMR les sept fontaines n°07 76



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00020 - renouvellement agrément ADMR les sept fontaines n°07 77



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00022

renouvellement agrément ADMR Rioz n°13

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00022 - renouvellement agrément ADMR Rioz n°13 78



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00022 - renouvellement agrément ADMR Rioz n°13 79



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00022 - renouvellement agrément ADMR Rioz n°13 80



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00022 - renouvellement agrément ADMR Rioz n°13 81



DDETSPP de Haute-Saône

70-2021-12-21-00032

renouvellement agrément Federation ADMR

n°20

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00032 - renouvellement agrément Federation ADMR n°20 82



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00032 - renouvellement agrément Federation ADMR n°20 83



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00032 - renouvellement agrément Federation ADMR n°20 84



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2021-12-21-00032 - renouvellement agrément Federation ADMR n°20 85



DDT de Haute-Saône

70-2021-12-30-00003

Arrêté du 30 décembre 2021 portant

renouvellement du comité consultatif de gestion

de la réserve naturelle des Ballons comtois

DDT de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00003 - Arrêté du 30 décembre 2021 portant renouvellement du comité consultatif de gestion

de la réserve naturelle des Ballons comtois 86



DDT de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00003 - Arrêté du 30 décembre 2021 portant renouvellement du comité consultatif de gestion

de la réserve naturelle des Ballons comtois 87



DDT de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00003 - Arrêté du 30 décembre 2021 portant renouvellement du comité consultatif de gestion

de la réserve naturelle des Ballons comtois 88



DDT de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00003 - Arrêté du 30 décembre 2021 portant renouvellement du comité consultatif de gestion

de la réserve naturelle des Ballons comtois 89



DDT de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00003 - Arrêté du 30 décembre 2021 portant renouvellement du comité consultatif de gestion

de la réserve naturelle des Ballons comtois 90



DDT de Haute-Saône

70-2021-12-30-00007

Arrêté préfectoral du 30 décembre 2021 portant

renouvellement du comité consultatif de gestion

de la réserve naturelle nationale de la Grotte du

Carroussel

DDT de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00007 - Arrêté préfectoral du 30 décembre 2021 portant renouvellement du comité consultatif

de gestion de la réserve naturelle nationale de la Grotte du Carroussel 91



DDT de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00007 - Arrêté préfectoral du 30 décembre 2021 portant renouvellement du comité consultatif

de gestion de la réserve naturelle nationale de la Grotte du Carroussel 92



DDT de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00007 - Arrêté préfectoral du 30 décembre 2021 portant renouvellement du comité consultatif

de gestion de la réserve naturelle nationale de la Grotte du Carroussel 93



DDT de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00007 - Arrêté préfectoral du 30 décembre 2021 portant renouvellement du comité consultatif

de gestion de la réserve naturelle nationale de la Grotte du Carroussel 94



DIRECTION GENERALE DES FINANCES

PUBLIQUES

70-2021-10-27-00008

Décision de subdélégation de signature en

matière domaniale

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES - 70-2021-10-27-00008 - Décision de subdélégation de signature en matière

domaniale 95



DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES NANCY, le 27 octobre 2021
DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DE MEURTHE ET MOSELLE
50 rue des Ponts – CO 60069
54 000 – NANCY

Décision de subdélégation de signature en matière domaniale
L’administrateur général des Finances publiques,

directeur départemental des Finances publiques de Meurthe et Moselle

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 relatif au pouvoir des préfets, à l’organisation et à l’action des services de
l’État dans les régions et les départements, modifié par le décret n°2010-146 du 16 février 2010 et par le décret
n°210-687 du 24 juin 2010 ;

Vu l’arrêté interministériel du 23 décembre 2006 modifié relatif à l’organisation de la gestion de patrimoines privés
et de biens privés ;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale des
finances publiques ;

Vu le décret du Président de la République en date du 9 novembre 2020 nommant M. Bertrand GAUTIER en
qualité de Directeur départemental des Finances publiques du département de Meurthe et Moselle à compter du 3
décembre 2020 ;

Vu l’arrêté du Préfet de la Haute-Saône en date du 26 octobre 2021 accordant délégation de signature à Monsieur
Bertrand GAUTIER, directeur départemental des finances publiques de Meurthe-et-Moselle ;

ARRETE :

Article 1 : La délégation de signature qui est conférée à Monsieur Bertrand GAUTIER, directeur départemental des
finances publiques de Meurthe-et-Moselle, par l’article 1er de l’arrêté du 26 octobre 2021 accordant délégation de
signature à Monsieur Bertrand GAUTIER à l'effet de signer, dans la limite de ses attributions et compétences, tous
les actes se rapportant à l'administration provisoire des successions non réclamées, à la curatelle des successions
vacantes, à la gestion et à la liquidation des successions en déshérence dans le département de Meurthe-et-
Moselle, sera exercée par Monsieur Eric PIQUE, administrateur des finances publiques adjoint, responsable de la
mission domaniale et par Madame Nathalie SAULNIER, inspectrice divisionnaire des finances publiques.

Article 2 : En cas d’absence ou d’empêchement, la même délégation est accordée pour les opérations n’excédant
pas  200 000  euros,  aux  fonctionnaires  suivants :  messieurs  Christophe  QUEVAL  et  Michel  ROBINAULT,
inspecteurs des finances publiques ; 150000 euros aux fonctionnaires suivants : mesdames Julie DEFONTAINE,
Véronique  RONCHARD,  Claudine  PAULY,  Céline  HERVEUX et  Carine  ROLLAND,  contrôleuses  des  finances
publiques, monsieur Raphaël LOGEL, contrôleur des finances publiques.

Article 3 : Le présent arrêté abroge l’arrêté du 12 octobre 2021.

Article 4 : Le présent arrêté sera publié au Recueil des actes administratifs de la préfecture de la Haute-Saône et
affiché dans les locaux de la direction départementale des finances publiques de Meurthe-et-Moselle.
Le directeur départemental des finances publiques,

Bertrand GAUTIER

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES - 70-2021-10-27-00008 - Décision de subdélégation de signature en matière

domaniale 96



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-12-28-00010

Arrêté fixant la liste des supports habilités à

publier les annonces judiciaires et légales dans le

département de la Haute-Saône à compter du

1er janvier 2022 et pour l'année 2022

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-28-00010 - Arrêté fixant la liste des supports habilités à publier les annonces judiciaires et

légales dans le département de la Haute-Saône à compter du 1er janvier 2022 et pour l'année 2022 97



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-28-00010 - Arrêté fixant la liste des supports habilités à publier les annonces judiciaires et

légales dans le département de la Haute-Saône à compter du 1er janvier 2022 et pour l'année 2022 98



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-28-00010 - Arrêté fixant la liste des supports habilités à publier les annonces judiciaires et

légales dans le département de la Haute-Saône à compter du 1er janvier 2022 et pour l'année 2022 99



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-12-31-00003

Arrêté portant délégation de signature à Mme

Sylvie GIRARDOT, directrice départementale

adjointe chargée de l'intérim de la fonction de

directrice départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations de la Haute-Saône 

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-31-00003 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Sylvie GIRARDOT, directrice

départementale adjointe chargée de l'intérim de la fonction de directrice départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de

la protection des populations de la Haute-Saône 

100



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-31-00003 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Sylvie GIRARDOT, directrice

départementale adjointe chargée de l'intérim de la fonction de directrice départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de

la protection des populations de la Haute-Saône 

101



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-31-00003 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Sylvie GIRARDOT, directrice

départementale adjointe chargée de l'intérim de la fonction de directrice départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de

la protection des populations de la Haute-Saône 

102



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-31-00003 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Sylvie GIRARDOT, directrice

départementale adjointe chargée de l'intérim de la fonction de directrice départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de

la protection des populations de la Haute-Saône 

103



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-31-00003 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Sylvie GIRARDOT, directrice

départementale adjointe chargée de l'intérim de la fonction de directrice départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de

la protection des populations de la Haute-Saône 

104



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-31-00003 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Sylvie GIRARDOT, directrice

départementale adjointe chargée de l'intérim de la fonction de directrice départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de

la protection des populations de la Haute-Saône 

105



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-31-00003 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Sylvie GIRARDOT, directrice

départementale adjointe chargée de l'intérim de la fonction de directrice départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de

la protection des populations de la Haute-Saône 

106



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-31-00003 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Sylvie GIRARDOT, directrice

départementale adjointe chargée de l'intérim de la fonction de directrice départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de

la protection des populations de la Haute-Saône 

107



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-31-00003 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Sylvie GIRARDOT, directrice

départementale adjointe chargée de l'intérim de la fonction de directrice départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de

la protection des populations de la Haute-Saône 

108



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-31-00003 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Sylvie GIRARDOT, directrice

départementale adjointe chargée de l'intérim de la fonction de directrice départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de

la protection des populations de la Haute-Saône 

109



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-31-00003 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Sylvie GIRARDOT, directrice

départementale adjointe chargée de l'intérim de la fonction de directrice départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de

la protection des populations de la Haute-Saône 

110



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-31-00003 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Sylvie GIRARDOT, directrice

départementale adjointe chargée de l'intérim de la fonction de directrice départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de

la protection des populations de la Haute-Saône 

111



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-31-00003 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Sylvie GIRARDOT, directrice

départementale adjointe chargée de l'intérim de la fonction de directrice départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de

la protection des populations de la Haute-Saône 

112



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-12-31-00001

Arrêté prononçant la désaffectation de matériels

de tonte affectés au collège Louis Pergaud de

VILLERSEXEL

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-31-00001 - Arrêté prononçant la désaffectation de matériels de tonte affectés au collège Louis

Pergaud de VILLERSEXEL 113



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-31-00001 - Arrêté prononçant la désaffectation de matériels de tonte affectés au collège Louis

Pergaud de VILLERSEXEL 114



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-31-00001 - Arrêté prononçant la désaffectation de matériels de tonte affectés au collège Louis

Pergaud de VILLERSEXEL 115



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-12-28-00009

Arrêté préfectoral portant interdiction de

rassemblements festifs à caractère musical de

type "Free party, teknival, rave party" du

vendredi 31 décembre 2021 à partir de 18 h 00

au lundi 3 janvier 2022 inclus à 06 h 00 sur le

territoire du département de la Haute-Saône

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-28-00009 - Arrêté préfectoral portant interdiction de rassemblements festifs à caractère

musical de type "Free party, teknival, rave party" du vendredi 31 décembre 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 3 janvier 2022 inclus à 06

h 00 sur le territoire du département de la Haute-Saône

116



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-28-00009 - Arrêté préfectoral portant interdiction de rassemblements festifs à caractère

musical de type "Free party, teknival, rave party" du vendredi 31 décembre 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 3 janvier 2022 inclus à 06

h 00 sur le territoire du département de la Haute-Saône

117



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-28-00009 - Arrêté préfectoral portant interdiction de rassemblements festifs à caractère

musical de type "Free party, teknival, rave party" du vendredi 31 décembre 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 3 janvier 2022 inclus à 06

h 00 sur le territoire du département de la Haute-Saône

118



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-28-00009 - Arrêté préfectoral portant interdiction de rassemblements festifs à caractère

musical de type "Free party, teknival, rave party" du vendredi 31 décembre 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 3 janvier 2022 inclus à 06

h 00 sur le territoire du département de la Haute-Saône

119



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-28-00009 - Arrêté préfectoral portant interdiction de rassemblements festifs à caractère

musical de type "Free party, teknival, rave party" du vendredi 31 décembre 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 3 janvier 2022 inclus à 06

h 00 sur le territoire du département de la Haute-Saône

120



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-12-30-00001

Arrêté portant subdélégation de Mme Lise

PERONI , directrice du SGCD de la Haute-Saône

aux agents

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00001 - Arrêté portant subdélégation de Mme Lise PERONI , directrice du SGCD de la

Haute-Saône aux agents 121



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00001 - Arrêté portant subdélégation de Mme Lise PERONI , directrice du SGCD de la

Haute-Saône aux agents 122



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00001 - Arrêté portant subdélégation de Mme Lise PERONI , directrice du SGCD de la

Haute-Saône aux agents 123



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00001 - Arrêté portant subdélégation de Mme Lise PERONI , directrice du SGCD de la

Haute-Saône aux agents 124



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00001 - Arrêté portant subdélégation de Mme Lise PERONI , directrice du SGCD de la

Haute-Saône aux agents 125



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00001 - Arrêté portant subdélégation de Mme Lise PERONI , directrice du SGCD de la

Haute-Saône aux agents 126



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-12-30-00001 - Arrêté portant subdélégation de Mme Lise PERONI , directrice du SGCD de la

Haute-Saône aux agents 127


